

محمد (ص) پیامبری برای همیشه

مؤلف

حسن رحیم پور ازغدی





میلاذ مقدس نبی اکرم صلی الله علیه و آله و سلم را تبریک عرض می‌کنم، مرد بزرگ تاریخ و سلطان عالم طبیعت و ماوراء طبیعت که ما را از ظلمت جهل و شرک رهایی داد و درس محبت، انسانیت، آگاهی و آزادی آموخت، برای تعلیم کتاب و حکمت و تزکیه نفوس بشری آمد و سرمشق اقامه قسط و اجرای عدالت شد. خدای متعال در توصیف ایشان فرمود:

«عَزِيزٌ عَلَيْهِ مَا عَنِتُّمْ حَرِيصٌ عَلَيْكُمْ»^۱ یعنی رنجی که شما می‌برید بر او گران

است و او نسبت به سرنوشت و حقوق شما حریص است.

در هفته وحدت از وحدت تبلیغاتی سخن گفتن، کافی است. امروز وحدت سیاسی و ایمانی در سطح جهان اسلام، تنها یک توصیه اخلاقی و استحبایی نیست، یک ضرورت حیاتی است؛ زیرا اسلام و مسلمانان در سراسر جهان، هدفگیری شده‌اند و علیه آنها برنامه‌ریزی می‌شود. بر ماست که محتوا و روش این توطئه‌ها را تشخیص بدهیم.

مضمون اصلی پروژه استعماری ضدّ وحدت، متوقف کردن نهضت بیداری جهان اسلام است که به‌ویژه در دو سه دهه اخیر، به برکت امام و انقلاب اسلامی گسترش یافته است. روش اصلی در این پروژه، دامن زدن اختلاف بین مذاهب اسلامی و

ملتهای پراکندهٔ مسلمانان از راه مبالغه آمیز کردن وجوه تفاوت بین مذاهب اسلامی است.

امروز اتحاد عقیدتی در مشترکات و وحدت سیاسی مسلمانان در برابر دشمنان اسلام را فقط از طریق آفات داخلی می‌توان درهم ریخت و اتفاقاً در رأس طرحهای عملیاتی مخالفان اسلام، همین سازمان دادن به فتنه‌های داخلی در پشت جبههٔ جهان اسلام قرار دارد.

آن بذری که سید جمال الدین‌ها و محمد عبده‌ها تا کاشف الغطا و حسن البنا و نواب صفوی‌ها و سید قطب‌ها و سایر مجاهدان جهان اسلام و متفکران و بیدارگران اسلامی، شیعه و سنی در سدهٔ گذشته پاشیدند، بذر جهاد و بیداری‌ای بود که با زحمات امثال مرحوم آقای بروجردی و مرحوم شلتوت، شیخ الازهر مصر و دیگر افراد در باب ضرورت وحدت همهٔ مذاهب رسمی اسلامی تلفیق شد و کم‌کم هستهٔ اولیه و اصلی تشکیل «امت واحد و مجاهد اسلامی در عصر حاضر» را تشکیل داد و کار اصلی البته به دست امام عزیز صورت گرفت و میوه‌ها رسید تا امروز که شما می‌بینید خون شهدای حزب الله لبنان و جهاد اسلامی و حماس فلسطین، شیعه و سنی در صف مقدم جهان اسلام، در هم آمیخته و از یکدیگر قابل تشخیص نیست.

بنابراین، امروز هر کس به هر بهانه و دلیل و با هر زبانی، در ایران و جهان اسلام، به فتنهٔ تفرقهٔ مذاهب اسلامی و جنگهای مذهبی و توهین به مذاهب رسمی اسلام دامن بزند - ولو ناآگاهانه - باید شریک صهیونیستها دانسته شود، و توجه داشته باشیم که به خصوص در سالهای اخیر، دوباره همان دستهایی که در یکی، دو قرن گذشته با مذهب سازی و فرقه پردازی و افراط پروری، کینه‌های مذهبی را بین مسلمانان علیه یکدیگر رشد دادند، در دههٔ اخیر دوباره فعال شده‌اند.

در یک دوره انگلیسیها در خاورمیانه و شبه جزیرهٔ هند و شمال افریقا، حتی